
aboutblank

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY 
A ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 

(PŘEVOD TELEFONNÍHO ČÍSLA)

Zákaznicko centrum

800 n 13 H
f/f.Vi t-ri-.philn.- jf.-komafci

Zákaznické centrum - Business 

800 73 73 33, buším)!,sflfi-mobTc.cz 

w.Hnobile.cz

RÁMCOVÁ OMLOUVÁ

PŮVODNÍ 38610566

NOVÁ

ÚČASTNICKÁ SMLOUVA

telefonní číslo

OPtRÁlOR I-Mobile C/prJi Ropublca.S,

Tni tučkova 21*14/1,148 00 Praha *1 
IC 648 49 681. DIC^^Hl

Zapsaný do OR u Městského Šmídu v Pi.rzu, mhlil B vložka 3787

Kód prodejního místa 

Prodejce, kód 

Adresa prodejního mísla 

Kontaktní osoba 

lei. kontakt 

E-mail

ÚČASTNÍK Obchodní firma

Jméno, příjmení, titul'

1Č

Datum narození

Zastoupeny 
jméno, příjmení, titul" 

Datum narození 

Doklad - číslo - platnost

ZAJLMCF Údaje o fyzické osobu - jíorlniknlcIi/Purvuir.kít nsníte Záslepce

Obchodili firma

Jméno příjmení, titul1

Ulice

Máslo
PSČ

Datum narození
IČ

Sacj.ípo, příspěvková orrjanzace

Uhlířská 2 

Bruntál

79201

05.04,1962

0084635(1
DIČ CZ0081635S

Pov.nný subjekt pro reqstr smluv AnoEI NeG

Jménu, příjmení, titul" 

Ulice
PSČ. Město 

Datum narození 

Doklad - číslo - platnost

DOHODAO 
UKONČENÍ 

ÚČASTNICKÉ 

SMLOUVY

Operátoi a Účastník se itohodli, že Účastnická smlouva uvedená v 

..Seznamu Účastnických smluv"-skončí před uplynul m sjednané clotiy 

jejího ttvání, a to kde dni, kdy bude aktivováno telefonní č.isln Zájemců 
k Účastnické smlouvě sjednávané mezi Operátorem a Zájemcem na 

tomto formuláři. Účastník je povinou uhradí finanční vypořádání za 

toto předčasné ukončení smluv ve výši. kterou s Operátor a Účastník 

sjednal, v Původní Účastnické smlouvě. Operátor a Účastník se 
dohodl,, že k ukončeni Původní Účastnické smlouvy dojde nejjmzdňji 

do 30 dnů od dala uzavření této Dohořly. O kimkiéinim datu ukončení 
původní Účastnické smlouvy Operatér Účastníka informuje 

prostřednictvím SMS zprávy.

Účastník se zavazuje zaplatit indně a včas dle vystaveného Vyúčtováni 

úhradu za předčasné ukončení Účastnické smlouvy v souladu s či. 8.3

Všeobecných podmínek, a to ve výši úhrady nákladů spojených 
s telekomunikačním koncovým zařízením, které bylo Účastníkovi 

poskytnuto za zvýhodněných podmínek a současně úhradu ve výši 

součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané doby jejího 

trvání (rozhodující jo phtom základní cena měsíčního paušálu s DPH 

naposledy vyúčtovaného ve Vyúčtovaní, která |o uvedenu v Ceníku., 
nriliueriuit.i^^^^^^lvndnarrrihi) mejícního jánuní zhyv.i|icť hru 

kulici' sjedu tne ilttby Trvaní Smlouvy

Ooerátoi a Účastník se současně dohodli, že po ukončeni Původní 

Účastnické smlouvy nebude telefonní číslo uvedené v .Seznamu 

Účastnických smluv" převedena v souladu s čl.2.6.4. Všeobecných 

podmínek na předplacenou službu Twist s tarifem Twist Našvru.

SBL_TC_06 Platnost od 1.4,20:9 Strana 1/5 povinny ucaj

1 z5 29.07.2019 8:07



about:blank

ÚČASTNICKÁ Operátor a Zájemců lítrilo uzavírali novou Účastnickou smlouvu, na

SMLOUVA- základě které bude Operátor Zájemci poskytovat Základní a

SMLUVNÍ doplňkové Služby elektronických komunikaci a soiivise|ici služby 

UJEDNÁNÍ (dále souhrnné jen „Služby') v rozsabu, který si smluvní stiany 

sjednají, a Zájemce se zavazuje za tyto Služby plat" řádné a včas 

sjednanou cenu.

Doba trvání Účastnických smluv se řídí příslušným ustanovením 

kamnové smlouvy spucilikované v záhlaví tohoto formuláře. Rámcová 
smlouva stanoví, jestli jo Účastnická smlouva i/avřena na donu 

určitou dle platnosti Rámcové smlouvy aoelxi Rámcová smlouva 
odka/iqe 11a autonomii Účastnických smluv pí, .jodnaváhi jejich doby 

nvárii (v takovém případě název tarifu s uznačei mu „bez závazku' 
znamená dobu trvání vzniklé Účastnické smlouvy na dobu neurčitou, 

ostatní tarify jsou uzavírané na ?4 měsíců).

Sjednaná doba trvání Účastnické smlouvy začíná běžet dnem aktivace 

sjednané Služby. Pokud v Rámcové smlouvě resp. v Účastnické 
smlouvě není uvedeno jinak, přechází Účastnická smlouva pu uplynuti 

doby určité v ni sjednané do režimu doby neurčitě.

Obsah Účastnické smlouvy a nedílnou součást Účastnické smlouvy 

tvoři tyto dokumenty (dále jen .Dokumenty")

■ podmínky Zím:Iivi:mI n v tomu- frnmiiint „réti,- podmínek 

sjednaných v část leunul ih ta.-zinm Účastni, kyuh -."iluv.

■ plame Všeobecni: pudu iu^y .pokonner I-Mobilu Czecn

Rcpubl-ca.s. (liikeji.n .VŠcMpcni. jWii inky i.

• jrlatr.c Polknuly . |iiacr.vnv’itii osobni' I, ni...... .

piovoznicli a luknlizncmcu uil.ij.i.
■ platný Ceník služeb,

• další podmínky

■ Podmínky zvolenéhotaiilu.idnlr.lnn zvolí ný< h blnzet,.
■ Podmínky přeneseni čísla

■ Olauodm puilmínky l-k/oluk sk.zuy m-pl.tllu.
■ Obchodní Iipitmínky I'laii.br ích siných ( Mobile 

* Pravidla pro jaodej zmizen ' in ojJatky

Přednost Dokunimiiii v- lidi '.I. i',.' Vz.-ob"' ni' h p-i luirmk. uíkiliv 

poradím uvedeným výši:. V-.-škme i»idm nky j; . kdi.pu/ii: -1.1 

wiw.t-nipbilé.yz/npvyzdlr arnik.

Zaicirnu je povinen ulnuci' vyúčtovaní. : nkivii pnkuly .1 línaní' í 
vv|,ol:id;m' radoé a v.pic ví- lnuli' splali :: .'i zzck u......... 'ovu í.

Zaicmizj 0|ju:íituiciii sn iiotiodli, ,’c ihiínnsi r.v- Vvurli.vrmi 

''|U'lnu",i v *' lo bmloijve jrltu-' ian Vyúčtovaní Služ' I; po. kytrntych 
Z;i.'."in ■ ill" ostatních ÚčmJniokych smluv jsou-li tyto Dk.zby i.ctuvnny 

Záji rno v |'.'diieii' Vyúčtováni sjrolecič su Službám poskytnutými un 
základě této'jmlnuvy.

SOUHLASSE 
ZPRACOVÁNÍM 

OSOBNÍCH 

ÚDAJŮ/PŘÍMÝ 

MARKETING

Přímý marketing (oprávněný záiem)

T-Mobile je oprávněn.

• V případě účastníka který je fyzickou osolxm, na 
základě oprávněného zájmu, zpracovávat Údaie. 

s výjimkou metadat elektronických komunikaci pro 
účely přimetlo marketing,1, Ij. zasílán' marketingových 
sděleni o produktech a službách T-M0W0 

elektionickou poštou,
• vpříjiadě účastníka, který je právnickou uwbuu. 

zasílat obchodní sděleni svým zákazníkům a každý 
zákazník má uraw vznést prnti lomuto lámitku.

a to prustřednictvím následujících kanálů;

I I31 SMS/MWS/smart message 

EM E-MAIL 

□ TRIASOVÉ VOLÁNI

Stinná ?/5

2 Z 5 29.07.2019 8:07



ZASÍLÁNÍ Souhlas se zpracováním osobních údajů - zájemce fyzická osoba 
OBCHODNÍCH Souhlas Vn s tím, ctiiy T-Mobiln zpracovával ovjIhií uik:;c,

SDĚLENÍ lj. i.rlri í: poskytnuté ph uz.ivioní smlouvy nebo v [.uMiéhii |ejitv, 

livání údaje o vyšívaných službách i úiiijn v/mkajici 

vjujv.slD.sti s poskytovaným službami, ixnvnzn: a lokulizauú 

údaje (metadata elektronických komunikaci! a údaje o nterakc 

n T-Moble (dále teti „Udojc"), a to pra marketingově a obchodní 

účely, kletými se rozumí příprava a cílení nabiilek (včemé 

piufilování) a zasíláni marketingových sděleni T-Mobi|o 

olaktionickymi piosliodky, včetně voláni a m asti na iiitizktimoch 

letu. vypracováni anonymizovaných a/nebo agregovaných 

suciodemogralických a sociolokačmch analýz.

I7I3! Suiihlasim se zasílaném marketingových sděleni n 

produktech a službách třetích stran zu strany I Mjbile 

eloktionickými prostředky a t.n zpracováním Údajů uvedených 

výše pro tento účel.

Souhlas se zasíláním marketingových nabídek od třetích .stran 

společností T-Mobile- z

r~l31 típaná: uděluje souhlas se zasíláním marketingových 

sděleni o produktech n službách třetích síran ze strany T Mobile 

elektronickými prostředky.

Poučeni: Můžete kdykoli požádalo ukončení zpracování Údajů pro 

výše uvedené účely (vyslov,i námitku proti zpracováni na základě 

oprávněného zájmu nebo odvolal souhlas). Této žádostí T-Mobile 

bez zbytečného odkladu vyhoví. Více informací o zpracování 

Vašich údajů a Vašich právech naleznete v Zásadách zpracování 

osobních údajů na www.tmobtte.cz v sekci Ochrana soukromí. 

Svá oprávnění můžete vykonávat a udělené souhlasy jednoduše 

měnit v Můj T-Mobile.

U zájemce právnické osoby může souhlas se zpracováním 

osobních údajů, provozních a lokalizačních údajů (meladata 

nlnklronických komunikací) může udělit pnuzo fyzická osoba 

(uživatel služeb) a lakové souhlasy nejsou součástí lálo smlouvy. 

Zájemce může kdykoliv odvolat svůj souhlas/vznést namákli, 

čemuž T-Mobile bez zbytečného odkladu vyhoví. 

Ojvávněmysouhlnsy múzo Zájemce i uživatel služeb kdykoliv 

měnil v Múj 1-Mobile nebo na Zákaznickém centru.

Více informací o zpracování Vašich údajů a Vašich právech 

naleznete v Zásadách zpracování osobních údajů na www.i- 

mobite.cz v sekci Ochrana soukromí.

ZÁVĚREČNÁ

UJEDNÁNÍ

Operátor a Zájemce se dohodli, že se uvedené Účastnické smlouvy 

v Příloze č. 1 Seznam Účastnických smluv posuzuje samostatné. Tyto 

Zájemce a Operátor se dohodli, žo informace o uzavření n změnách 

Účastnické smlouvy bude Operátor Zájemc. zasílat do scluanky T-Rox 

umístěné na zákaznickém účtu Zájemce na jiorlalu Múj T-Moniloídóle 

jen .,schráníte I-Box'). Do doby aktivace zákaznického m.tu na portálu 

Múj T-Mobilo nalezne Zájemce informace o Účastnické smlouvě 

v dočasném T-Boxu na šminkách v.wvvtuiohile.cz/t-i ,nx a to po 

zadání čísla Zákaznické smlouvy (je iiveileno v zalilavt tohoto 

loimulářel. čísla osobního dokladu Zájemce uvedeného na lálo 
Účastnické smlouvě a země vydání tohoto dokladu. Dotvrzeni zasílaná 

do schránky T-Box nemají charakter potvrziijicmo ol,i tindnrhn rlnpisu. 

Operátor rovněž nebude pohlížet k potvrzeni o uzavření Účastnické

smlouvy zaslané Zájemcem/Účastníkem a takové potvrzeni tak 

nebude mít vliv na obsah této Účastnické smlouvy.

Pokud lato Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit j, v 

registru smluv, tak v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, smluvní strany v rámo takového uveřejnění začerní veškeré 
osobní údaje a obchodní tajemství v této Účastnické smlouvě 

obsažené.

Zájemce piolilaštije, že měl možnost se zeptal Operátora na vše, co 

mu v této Smlouvě vč. Dokumentů nebylo jasné či srozumitelné, že 

jeho otázky byly Operátorem zodpovězeny 

jsou mu již všechna ustanoveni zřejmá a srozumitelná.

Vyplňte údaje o fyzické osobě, íyzir.Kó osobě - podnikateli, zodpovědné osobě nebo statutárním orgánu právnické osoby.

Označte .Ano" v případě, že podmiňujo-li zákon č. 340/301 h SK. o registru smluv, ve znání pozdějších předpisů, nabytí účinnosti Účastnické smlouvy jejím 
■ ivefojněnim v reg stru smluv. V ojíněném případě označte .Nu'.

Platí v případě, že je kolonka označena křížkem,

SBL_TO_06 Platnost od 1.4, 2010 Stiana 3/5

http://www.tmobtte.cz
http://www.i-mobite.cz
http://www.i-mobite.cz


29.07.2019 8:07

4^
N
LA

**
§

I
■š

= 5 !“ - *

a a a a a a B B 0 B B B B

o □ □ □ o □ O □ □ □ □ O □
□ □ □ □ □ □ □ O □! o □ O □
□ □ □ o □ □ a □ □j □ □ a □
□ □ □ o □ □ □ O □ □ □ □ O
□ o o o o o □ c □ □ □ □ O
P □ □ o o o □ □ □ □ O O O

a a B a B B B B B B B a B

o □ O □ □ O □ □ □ □ □ □ □

Pořadové Číslo

Telefonní číslo 0 '

Tarif21 -

Roamingový tarifx

EU regulace 41

Datové roam. zvýhodnění %

Data roaming limit *

GPRS/EDGE/3Q 75

Datové tarifní zvýhodnění**

Podrobný výpis služeb **

Blokovat Mez. hovory1

Multimediální zprávy (MMS|1

Souhlas 5 audiotex a Prémium SMS 121 

Souhlas s DMS a SMS platbou ;3>

Souhlas s m-platbou

Downloads

Typ Záznamové služby 1

Zařadit číslo do PS r

Heslo pro blokováni O-trĎvJ°J w;

I Sdělit heslo pro blokováni koncovému uživateli ^ 

Notifikační metoda koncového uživatele 

Komunikační jazyk notif ikace *15 

Fakturační skupina 22*'

I Podrobnosti k Fakturační skupině 2

I

l

V
 přiiK

tflč většího m
nořstvi SIM kaiet vyplntu tento form

ulář opakovaně. Pl> vyplňováni taháky
 st» iiok pokyny uvedeným

i dálo.


